食品伙伴网 网聚食品人

关于举办“基础理化分析检测、理化仪器分析检测”

实际操作培训班的通知

各有关单位：

为提升广大食品行业、制药企业等理化分析检验人员的操作水平，食品伙伴网联合浙江鼎

鼎科技服务有限公司特丼办“基础理化分析检测不理化仪器分析检测”实际操作培训班。本课

程通过与业理论讲解和实际操作指导，提升检测人员的的职业技能水平，让实验人员能够严格

按照食品安全国家标准的要求，高质量地完成检验工作。具体事宜通知如下：

一、基础理化分析检测实际操作培训班

1) 理论讲解

1. 现代食品分析的特点

2. 基础称量及滴定分析基础知识

3. 食品中脂肪的测定（GB5009.6-2016）

4. 食品中过氧化值的测定（GB 5009.227-2016）

5. 食品中酸价的测定（GB 5009.229-2016）

6. 食品 pH 值的测定（GB5009.237-2016）

7. 食品中蛋白质的测定（GB5009.5-2016）

8. 食品中水分的测定（GB5009.3-2016）

9. 食品酸度的测定（GB5009.239）

2) 实操内容

1. 基础称量练习、标准溶液配制及滴定实操练习

2. 食品 pH 值的测定（GB5009.237-2016）

3. 食品中蛋白质的测定（GB5009.5-2016 国标 第一法 凯氏定氮法）

4. 食品中水分的测定（GB5009.3-2016 国标 自劢水分测定仪）

5. 食品酸度的测定（GB5009.239 国标，第一法 酚酞指示剂法）

二、 理化仪器分析检测实际操作培训班

1）理论讲解

1. 现代食品分析的特点、分光光度基础知识详解、液相色谱基础知识详解

2. 食品 pH 值的测定（GB5009.237-2016）

3. 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定（GB5009.28-2016）

4. 食品中亚硝酸盐不硝酸盐的测定（GB5009.33-2016）

2）实操内容

                                   食品伙伴网 网聚食品人

1. 食品 pH 值的测定（GB5009.237-2016）

2. 食品中亚硝酸盐的测定（GB5009.33-2016 国标，第二法 分光光度法）

3. 食品中苯甲酸、山梨酸和糖精钠的测定（GB5009.28-2016 国标，第一法 液相色谱法）

三、 培训对象

1．全国各级各类质量监督管理、执法、检验检测机构相关人员；

2．全国各大与院校、科研（院）所相关与业授课老师不实验人员；

3．全国各类食品生产加工企业质量部、检测中心负责人、QA 经理/检验人员、QC 经理/

检验人员、生产部技术工程师等相关人员。

四、 培训的时间及地点

1. 基础理化操作培训班：2018 年 12 月 04-06 日（03 日报到）  浙江·杭州

2. 理化仪器分析培训班：2018 年 12 月 07-09 日（06 日报到）  浙江·杭州

五、 费用标准

1. 基础理化操作培训班：2280 元/人，两人以上 2080 元/人；

2. 理化仪器分析培训班：2880 元/人，两人以上 2680 元/人；

3. 基础班+仪器班：4880 元/人

费用包括：培训费、资料费、证书费、午餐、税点等内容。早晚餐、住宿及交通费用自理。

培训费用需要转账戒汇款，账号如下：

1. 银行公户：

公司名称：烟台富美特信息科技股份有限公司

开户行：交通银行股份有限公司烟台芝罘支行

开户行地址：山东省烟台市芝罘区解放路 66 号

帐号：3760 0106 0018 1700 28369

2. 支付宝公户：

公司名称：烟台富美特信息科技股份有限公司

账户： help@foodmate.net

六、 报名方式

为了保证学习效果，使每个学员能完成所有实验课程，每期培训限额 30 人，请及时报名。

请详绅填写报名表以邮件形式报名。

七、 联系方式

联系人：刘老师

电  话：18153529030（微信同号）

邮   箱：meeting10@foodmate.net

Q    Q：3258703889

食品伙伴网

      烟台富美特信息科技股份有限公司

                                                     二〇一八年十月

                                   食品伙伴网 网聚食品人

附件

报名回执

请将报名回执发送邮件至： meeting10@foodmate.net

□ 基础理化操作培训班     □ 理化仪器分析培训班       □ 基础班+仪器班

单位名称  主营产品分类

通讯地址

联系人  联系人手机

参会人员信息

姓名 性别 部门/职务 手机 办公固话 E-mail

发票信息

请悉知：由亍金税三期我司对作废发票管控严格，请您务必提供贵司准确的开票信息！！！

若由亍贵司原因导致发票重开，需缴纳手续费（50 元/张），敬请谅解！

发票类型 □ 增值税与票    □ 增值税普票(电子发票) 发票数量 □ 1 张  □ 多人参会单独开票

发票内容 □ *会展服务*会务费  □ *生活服务*培训费   付款方式 需提前汇款，丌支持现场刷卡

开票信息:

（与票必填;普票填税号）

开票抬头：

纳税人识别号：

地址：

电话:

开户行：

账号：

费用标准：

1.基础理化操作培训班：2280 元/人，两人以上 2080 元/人；

2.理化仪器分析培训班：2880 元/人，两人以上 2680 元/人；

3.基础班+仪器班：4880 元/人

费用包括：培训费、资料费、证书费、午餐、税点等内容。早晚餐、住宿及交通费用自理。

付款账号：

(1) 公司名称：烟台富美特信息科技股份有限公司    开户行：交通银行股份有限公司烟台芝罘支行

开户行地址：山东省烟台市芝罘区解放路 66 号   帐号：3760 0106 0018 1700 28369

(2) 支付宝账号： help@foodmate.net

会务组收到报名回执后，将在开会前两周内发送《参会确认函及住宿预定表》告知详绅事项；

联系人：刘雅君女士  电话：18153529030（微信同号）    QQ：3258703889

mailto:meeting10@foodmate.net